
Sada pro nízkofrekvenční pulSní magnetoterapii

Taška pro uložení kompletní sady

Pouzdro pro uložení ovladače 
a napájecího zdrojeAplikátor PANERA

Aplikátor PALAS
Síťový zdroj 

Ovladač
Permanentní 
magnet 

Návod k obsluze 

Obrazová příručka aplikačních bodů

Uživatelská příručka

www.emt-medical.cz



Léčebná sada Silver je kombinací kruhového aplikátoru panera a spinálního aplikátoru palaS, velikosti „L“. Kombinace této 
sady Vám přináší nejkomplexnější možnosti při řešení zdravotních potíží použitím nízkofrekvenční pulsní magnetoterapie. Součástí 
sady je naprogramovaný ovladač AO-01 sloužící k nastavení konkrétní sekvence pulsů, která je nejvhodnější k léčbě daného onemoc-
nění, magnetického pole v rozsahu 2-117Hz a doby aplikace v rozsahu 25-75 minut.

panera je kruhový aplikátor, jehož rozměr umožňuje pohodlné navlečení přes hlavu na krk. Specifický tvar pulsního magnetického 
pole tohoto solenoidu pak zajišťuje jeho vysokou účinnost při nápravě potíží spojených s oblastí krční páteře. Velmi vhodný je také 
pro regeneraci hluboko uložených orgánů a při regeneraci kloubů.

palaS je spinální aplikátor velikosti „L“ určený především pro aplikaci pulsního magnetického pole po celé délce páteře v poloze 
na lůžku či v sedě. Lze jej ale podle potřeby pohodlně použít i na ostatní části těla.

Napájecí napětí síťové: 230 V (±10 %),50 Hz Klasifikace bezpečnosti: typ BF
Příkon/pulsní režim: MAX do 50 VA Izolační třída přístroje: II.
Napájecí napětí adaptéru: 24 V Prostředí: obyčejné
Indukce (síla) mag. pole v ose povrchu: max. 30 mT Kmitočet programů: od 2 do 117 Hz
Paměť Eeprom: postupně nastavený program Tvar impulsů: asymetrický obdélník 
Ukončení aplikace: zvuková signalizace + displej Teplota okolí: +2 až + 30 ˚C
Chybová hlášení: zvuková signalizace + displej Relativní vlhkost: max. 80 % při 30 ˚C
EMC: ČSN EN 60601-1-2 Počet výstupů pro aplikátory: 2

Aplikátor PANERA – rozměry 270 × 95 × 25 mm
Aplikátor PALAS – rozměry 1070 × 380 × 45 mm
Návod k obsluze lékařského přístroje pro nízkofrekvenční pulsní magnetoterapii
Uživatelská příručka pro léčbu nízkofrekvenčním pulsním magnetickým polem
Obrazová příručka aplikačních bodů
Permanentní magnet – tester přítomnosti magnetického pole s příbalovým letákem
Ovladač AO-01 – generátor pulsů nízkofrekvenčního pulsního magnetického pole
Síťový zdroj AO-PWR2418M-J
Pouzdro pro uložení ovladače a napájecího zdroje
Taška pro uložení kompletní sady

Seznam technických předpiSů a norem použitých pro náš výrobek:
NV 54/2015Sb.  |  NV 481/2012Sb.  |  ČSN EN 60601-1  |  ČSN EN 60601-1-2 

ČSN EN 60601-1-11  |  ČSN EN 60601-1-6  |  ČSN EN 10993-1

Sada Silver obsahuje:

technická data:

www.emt-medical.cz


